
Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos (III) 2025-04-28 nuotolinis posėdis 

2025 m. balandžio 28 d., pirmadienį, 9 val. vyks nuotolinis Kultūros paveldo departamento prie 

Kultūros ministerijos trečiosios nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos posėdis. 

 

Planuojama svarstyti: 

 

1. Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektas dėl Kauno Ąžuolyno sporto 

statinių komplekso (u. k. 31618), Kauno m. sav., Kauno m., Sporto g. 6, duomenų Kultūros vertybių 

registre tikslinimo (dėl vertingųjų savybių patikslinimo). 

Statusas – inicijuotas skelbti Valstybės saugomu.  

 

2. Klausimas dėl 2024-2025 m. vykdytų archeologinių tyrimų Kauno rotušės (u. k. 1790) teritorijoje, 

Kaune, metu atidengtų architektūrinių struktūrų vertinimo ir tikslingumo rengti nekilnojamojo 

kultūros paveldo vertinimo tarybos akto projektą dėl jų nustatymo Kauno rotušės (u. k. 1790) 

vertingosiomis savybėmis (pakartotinis svarstymas). 

 

<…> 

 

 

 

 

 

 


